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Pressemelding 

Bergen, 30. april 2025 

GABLER SELGER GABLER INVESTMENTS AS TIL 

SÖDERBERG & PARTNERS HOLDING AB 
Rendyrker kjernevirksomheten innen pensjon og forsikring – etablerer 
strategisk samarbeid for videre vekst i Norden

Gabler har inngått avtale om salg av 100 % av aksjene i Gabler Investments AS til Söderberg 
& Partners Holding AB.

Transaksjonen er resultatet av en strategisk gjennomgang i Gabler, hvor målet har vært å spisse 
Gablers kjernevirksomhet og samtidig finne den beste veien videre for Gabler Investments.  

Gabler har de siste årene tydeliggjort og konsentrert sitt fokus på det institusjonelle markedet 
for pensjon, forsikring og kapitalforvaltning. Som et ledd i denne utviklingen har konsernet 
styrket sitt tjenestetilbud til institusjonelle kunder gjennom oppkjøp og målrettede 
prioriteringer. 

– Gabler Investments har hatt en sterk utvikling innen Private Wealth Management og blant 
institusjonelle investorer, og har i dag en solid posisjon i det norske markedet. Tidspunktet for en 
endring er nå riktig både for Gabler og Gabler Investments, gitt det strategiske mulighetsrommet 
som vi ser fremover, sier Aksel Bjerkvik, konsernsjef i Gabler. 

Söderberg & Partners er en ledende nordisk aktør innen finansiell rådgivning og 
kapitalforvaltning. I tillegg til salget av Gabler Investments, er partene enige om å forfølge flere 
mulige strategiske samarbeidsområder i Norden, både innenfor pensjon og kapitalforvaltning. 

Transaksjonen er betinget av nødvendige regulatoriske godkjenninger, herunder fra 
Finanstilsynet, og forventes gjennomført i løpet av 2025. Gabler har benyttet Pareto Securities 
og Schjødt som rådgivere i prosessen. 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
Aksel Bjerkvik, Konsernsjef / Group CEO, Gabler  
E-post: aksel.bjerkvik@gabler.no | Telefon: +47 900 40 892 
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Om Gabler 
Gabler er en uavhengig ledende aktør innen pensjon, kapitalforvaltning og forsikring, med rundt 
130 ansatte. Selskapet leverer tjenester til over 50 pensjonskasser, store finansinstitusjoner, 
kommuner, energiselskaper, stiftelser og investeringsselskaper. Mer enn 430 000 personer har 
pensjonsrettigheter gjennom Gablers systemløsninger, og det utbetales cirka 35 000 pensjoner 
hver måned. Gabler har levert kvalitetstjenester siden 1988, basert på høy kompetanse, 
fleksible teknologiske løsninger og sterke partnerskap. 

Om Gabler Investments 
Gabler Investments AS er en uavhengig investeringsrådgiver som betjener institusjonelle 
kunder, private investeringsselskaper og formuende individer. Selskapet tilbyr rådgivning og 
tilgang til ledende kapitalforvaltere internasjonalt, med særlig vekt på kvalitet, risikostyring og 
uavhengighet. Gabler Investments kombinerer dyp markedskompetanse med avanserte 
teknologiske løsninger, og har bygget en sterk posisjon i det norske markedet. 

Om Söderberg & Partners 
Söderberg & Partners ble grunnlagt i Sverige i 2004, og er i dag en av Nordens ledende finansielle 
rådgivere og formidlere av forsikringer, finansielle produkter og tjenester. Söderberg & Partners 
består av selskaper med virksomhet i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Nederland, 
Luxembourg, Spania og Storbritannia – og har over 4 800 medarbeidere. 


